
   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АПЕЛАЦИОНО ЈАВНО 

ТУЖИЛАШТВО 

Р: 20/23 

Дана: 30.01.2023. 

Н И Ш 

 

На основу члана 65. у вези са чл. 27. ст. 1. т. 1 Закона о јавним набавкама (,,Сл. гласник РС“ бр. 91/19) у даљем тексту 

„Закон“, наручилац Апелационо јавно тужилаштво у Нишу, објављује: 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ 

за поступак јавне набавке на коју се не примењује Закон 

 

ОПШТИ ПОДАЦИ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ 

 

1. ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ: 

Назив наручиоца: АПЕЛАЦИОНО ЈАВНО ТУЖИЛАШТВО У НИШУ 

Седиште наручиоца: ул. Војводе Путника ББ, Ниш 

Одговорна особа: ВФ Апелационог јавног тужиоца - Небојша Тасић 

Контакт особа: Систем администратор - Миодраг Динић. 

Тел. 018 / 506724, Моб: 064 8379764 

е-пошта: miodrag.dinic@nis.apjt.rs 

са рачуна: 840-1620-21 – Извршење буџета Републике Србије 

Матични број: 17773755 

ПIB: 106400829 

Интернет адреса: www.ni.ap.jt.rs 

 

2. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: добро - канцеларијски материјал - ТОНЕРИ 

 

Модел штампача 
 

Назив тонера 
 

Набавити 
 

Lexmark MS510dn 50F5X00 4 

Lexmark MS417dn 51B5H00 2 

Lexmark MS321dn 56F5H0E 1 

HP MFP M631 CF237A 1 

HP LaserJet Pro M404dn CF259X 2 

HP P1102 kompatibilni 7 

Canon MF443dw CRG-057H 3 

Canon IR2425i - kopir A3 C-EXV-60 1 

 

3. НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ:   

30125110 – ТОНЕРИ 

 

4. ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

Понуда се припрема и подноси у складу са овим позивом за подношење понуда о предметној јавној набавци. Понуда 

се сматра благовременом ако је поднета до 13:00 časova дана 01.02.2023. године. Понуде се подносе на вашем обрасцу 

за слање понуда: 

- лично или поштом на адресу: Апелационо јавно тужилаштво у Нишу, улица Војводе Путника ББ., канцеларија број 

106, са назнаком ПОНУДА ЗА НАБАВКУ ДОБРА - ТОНЕРА, Р.БРОЈ  20/23,  

- или електронским путем на e-пошту: miodrag.dinic@nis.apjt.rs 

Понуде које не пристигну наручиоцу до наведеног датума и времена сматраће се неблаговременим и неће бити 

разматране. 

 

5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР НАЈПОВОЉНИЈЕ ПОНУДЕ 

Критеријум за избор најповољније понуде је најнижа понуђена цена. 

 

Лице задужено за спровођење набавке: 

Миодраг Динић 

mailto:miodrag.dinic@nis.apjt.rs
mailto:miodrag.dinic@nis.apjt.rs

